

AVVISO

Oggetto: CHIUSURA AVVISO PUBBLICO "Alienazione della partecipazione detenuta dalla Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica in NMS Group S.r.l. - Invito alla manifestazione di interesse" e APERTURA PUBBLICA DELLE BUSTE

Il Direttore Generale della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica

con riferimento all' AVVISO PUBBLICO "Alienazione della partecipazione detenuta dalla Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica in NMS Group S.r.l. - Invito alla manifestazione di interesse" del 24 maggio 2017 con scadenza 30 giugno 2017,

COMUNICA CHE

in data odierna l'Advisor Leonardo & Co assistito dal Notaio Mazzoletti ha consegnato al Direttore Generale della Fondazione n. 2 (due) buste chiuse e anonime correttamente pervenute secondo i termini e le modalità previste dalla Nota "Modalità di redazione e di consegna delle Offerte Vincolanti" pubblicata sul sito di FRRB.

In data 4 luglio 2017, alle ore 13.00 presso la sede di Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica, via Taramelli 12, ala M, 1° piano, stanza M24, è prevista l'apertura pubblica delle buste.

Milano, 30 giugno 2017

Marina Gerini Direttore Generale

